

# Figur 54: Ting, der kan sorteres og kvalificeres



1/3

<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-1</p> <p><b>Farven på en lærers bil</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-2</p> <p><b>Sorte huller</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-3</p> <p><b>Computere</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-4</p> <p><b>Bøger</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-5</p> <p><b>Kæledyr</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-6</p> <p><b>Farven på dine tænder</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-7</p> <p><b>Hvor rig du er</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-8</p> <p><b>Dine lærere</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-9</p> <p><b>Det sted, du bor</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-10</p> <p><b>Hvor klog du er</b></p>

# Figur 54: Ting, der kan sorteres og kvalificeres



2/3

<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-11</p> <p><b>Vejret</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-12</p> <p><b>At vide, hvad du ønsker at opnå i dit liv</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-13</p> <p><b>At vide, hvad du skal lære</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-14</p> <p><b>At vide, hvordan du lærer</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-15</p> <p><b>Din indsats</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-16</p> <p><b>Venner</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-17</p> <p><b>Forældre</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-18</p> <p><b>Navnet på dit kæledyr</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-19</p> <p><b>Mobiltelefoner</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-20</p> <p><b>Søvn</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-21</p> <p><b>Fuldmånen</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-22</p> <p><b>Solen</b></p>

# Figur 54:

## Ting, der kan sorteres og kvalificeres

3/3



<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-23</p> <p><b>Rumvæsener</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-24</p> <p><b>Sportsresultater</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-25</p> <p><b>Motion</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-26</p> <p><b>Det, du tror på</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-27</p> <p><b>Guldfisk</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-28</p> <p><b>Film</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-29</p> <p><b>Den skole, du går på</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-30</p> <p><b>Sundhed</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-31</p> <p><b>Din højde</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-32</p> <p><b>Din alder</b></p>
<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-33</p> <p><b>Din håndskrift</b></p>	<p>AKTIVITET Hvor stor indflydelse har Emilie på sin fremtid? 1-34</p> <p><b>Dit ordforråd</b></p>